
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２金朝

マイナー
セクション Ａ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 第１ラウンドにＳＲＲを行い、残り５ラウンド中１回お休みがあります。

第６ラウンドを４月１０日に行います。

2025/10/17

日程 24 boards ×  5 session

11月14日 12月12日 1月9日 2月13日 3月13日 4月10日

SRR
SRR
SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

佐藤 史子

由井 真理子

大石 正明

喜多村 美代子

白石 幸子

白石 節子

245348

246471

246174

246617

245270

245805

66

8

30

14

54

37

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

藤田 純司

横井 悟

相澤 直人

式部 眞知子

浜岡 健次

髙橋 典久

232935

232942

222484

237404

237411

242721

11

9

20

3

3

0

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

椎名 宏予

山田 睦子

宇佐見 美佐子

村田 洋一

荒瀬 篤子

椎名 弘子

214229

220709

215062

220600

234313

244086

21

3

2

43

60

6

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

山﨑 由美子

中島 直美

山田 絵美

中西 至

若木 菜生子

山本 恵江

246693

246709

244888

246792

248385

247085

34

27

53

59

48

9

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

新里 久仁子

大澤 隆太郎

佐藤 ナナ

塚原 久美子

澤田 雅子

小島 敬子

188641

191092

191498

192644

195940

195971

6

22

4

8

71

2

1

2

3

4

5

6

由井 真理子1:

山田 睦子2:

大澤 隆太郎3:

横井 悟4:

中島 直美5:

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


